
 

2019 年８月５日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム サ ポ ー ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 小 清 水 良 次 

(コード番号：4396 東証第一部）

問い合わせ先 取締役 管理本部長 

総務部長 

 

森 田 直 幸 

TEL.076-265-5151

 

東京証券取引所市場第一部への上場市場変更に関するお知らせ 

 

本日、当社株式の上場市場が、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券取引所市場第一部へ

市場変更されましたので、お知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お客様をはじめ、多くの関係者の皆様方からのご支援の賜物と

心より感謝申し上げます。 

 

当社は、独立系のシステムインテグレーターとして、社員一人ひとりが株主の皆様、お客様を

はじめとするあらゆるステークホルダーに対して誠実に接するとともに、自由な発想による新た

な価値の提供を目指してまいりました。 

このたびの東証一部への上場を機に、より一層の社会的責任を自覚しながら業績の伸長と収益

性の向上に取り組み、皆様方から信頼され評価される企業として更なる発展に努めて参る所存で

ございます。 

 

ここに謹んでご挨拶申し上げますとともに、今後ともご支援とご鞭撻を賜りますよう、よろし

くお願い申し上げます。 

 

以 上 


